SENAR -  ETEC

LISTA DO S CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVO
EDITAL Nº  0 0 1/20 24  – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EM

AGRICULTURA

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
resultado do Processo Seletivo no Curso T écnico de N ível Médio em Ag ricultura    , na
forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo Aparecida do T aboado -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃO   NO ME  NÚMERO  DA INS CRIÇÃO   SITUAÇÃO

1 KAOANE VICTÓRIA RIBEIRO CAMPOS 2024.1.38743 Aprovado

2 DAYANE BEZERRA DA SILVA COSTA 2024.1.36537 Aprovado

3 CAMILA FREITAS SILVA 2024.1.39444 Aprovado

4 LUCAS DE PAULA SILVA 2024.1.38684 Aprovado

5 EDUARDA KALINI ASSIS PINHANELI 2024.1.37344 Aprovado

6 CRISTINA DE FATIMA ANDRADE QUEIROZ 2024.1.39572 Aprovado

7 HENRIQUE DE SOUZA FREITAS 2024.1.39045 Aprovado

8 RONALDO SANTOS SILVA 2024.1.35590 Aprovado

9 RAFAEL SENA DOS SANTOS 2024.1.35553 Aprovado

10 CLEBER DE SOUZA ALVES 2024.1.36127 Aprovado

11 EMILY CRISTINA OLIVEIRA DE SOUZA 2024.1.36931 Aprovado

12 TIAGO SOARES SILVA 2024.1.39041 Aprovado

13 ANNA LUYSA GONÇALVES REIS 2024.1.40429 Aprovado

14
CARLOS EDUARDO FERREIRA DO
NASCIMENTO

2024.1.37455 Aprovado

15 WEVERTONBATISTADA SILVA 2024.1.40350 Aprovado

16 JOSIEL GOMES DE LIMA 2024.1.39452 Aprovado

17 WILSON DOS SANTOS ALVES GOMES 2024.1.37292 Aprovado

18 LUIS JOSÉ PINTO DA MOTA NETO 2024.1.38080 Aprovado

19 QUEILAINI AZEVEDO SANTOS 2024.1.38411 Aprovado

20 JEAN CARLOS NUNES MOREIRA 2024.1.39477 Aprovado

REDE E-TEC SENAR

CO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d a
REDE e-TEC BRASIL no  SENAR

Polo Campo Grande -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃO   NO ME  NÚMERO  DA INS CRIÇÃO   SITUAÇÃO

1 CAMILA DA COSTA MOREIRA 2024.1.36459 Aprovado

2 MÁRCIA SANTOS 2024.1.36286 Aprovado

3 ADRIANO PROENÇA DE MELLO 2024.1.37475 Aprovado

4 WILLISBERTO BENATI MARTINS SIQUEIRA 2024.1.36506 Aprovado

5 FERNANDA OLIVEIRA VELOSO 2024.1.37567 Aprovado

6 MIRIAN GONCALVES SANDOVAL 2024.1.37657 Aprovado

7 GRACINDO DE SOUZA NETO 2024.1.38021 Aprovado

8 GUILHERME BAUBINO DUARTE 2024.1.39263 Aprovado

9 HUMBERTO FERNANDES DE SOUZA JÚNIOR 2024.1.36591 Aprovado

10 KAUENE GONZALEZ DE AZEVEDO 2024.1.38998 Aprovado

11 ALEX BELLINTANI KALIL PINHEIRO 2024.1.37290 Aprovado

12 NOELE GONÇALVES BOTELHO 2024.1.35539 Aprovado

13 LUIS GUSTAVO GOMES DE OLIVEIRA 2024.1.37690 Aprovado

14
THATIELLE CRISTINA LONGO MACHADO DOS
ANJOS

2024.1.35246 Aprovado

15 MATHEUS SANTANA BOZOKY 2024.1.36175 Aprovado

16 LUIS GUSTAVO MARQUES DE SOUZA SALES 2024.1.37257 Aprovado

17 NELSON GABRIEL DUARTE TORRES 2024.1.37341 Aprovado

18
ANAYARA DIAS CORREIA DOS SANTOS
ALFONSO

2024.1.36323 Aprovado

19 ALLYSON SILVA DOS SANTOS 2024.1.37355 Aprovado

20 EUDES ADRIANO ARAÚJO 2024.1.35404 Aprovado

REDE E-TEC SENAR

CO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d a
REDE e-TEC BRASIL no  SENAR

Polo Campo Grande -  Centro de Excelência -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃO   NO ME  NÚMERO  DA INS CRIÇÃO   SITUAÇÃO

1 GISELE FERNANDA FERREIRA DA SILVA 2024.1.39723 Aprovado

2 TATIANE PEREIRA DIAS SANDIM DOS SANTOS 2024.1.37805 Aprovado

3 GABRIELA MARTINS DA SILVA SOARES 2024.1.35193 Aprovado

4 ALEX AUGUSTO SANTANA BALDONADO 2024.1.38354 Aprovado

5 WESLEY KELSON OLARTE 2024.1.36281 Aprovado

6 JOSÉ CARLOS MORAES JUNIOR 2024.1.39430 Aprovado

7 MARLENE ANTUNES DE SOUZA 2024.1.35712 Aprovado

8 SILVA ELVIS APARECIDO PINEDO DA SILVA 2024.1.38074 Aprovado

9 EVA CLAUDIA LIMA BENITES 2024.1.39661 Aprovado

10 SUZETT APARECIDA DOS SANTOS LOUVEIRA 2024.1.37936 Aprovado

11 MILENA MONTEIRO GONÇALVES 2024.1.35887 Aprovado

12 LUAN MATHEUS DA SILVA NEVES 2024.1.37874 Aprovado

13 EMANOELLY GOMES SIQUEIRA ADORNO 2024.1.39893 Aprovado

14 KAUAN GUILHERME OLIVEIRA MAIA 2024.1.37118 Aprovado

15 JAKELINE TOMÉ NOGUEIRA 2024.1.36592 Aprovado

16 LANA PATRICIA DA SILVA BAZZANA 2024.1.35543 Aprovado

17 JESSINA FERREIRA DE ALENCAR 2024.1.39520 Aprovado

18 ELIZANGELA DE OLIVEIRA FEITOSA 2024.1.36264 Aprovado

19 CARLOS ALBERTO DA SILVA 2024.1.40504 Aprovado

20 LUIZ PEDRO DE ARAUJO 2024.1.40624 Aprovado

REDE E-TEC SENAR

CO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d a
REDE e-TEC BRASIL no  SENAR

Polo Chapadão do Sul -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃO   NO ME  NÚMERO  DA INS CRIÇÃO   SITUAÇÃO

1 JULHO CESAR DA SILVA 2024.1.38141 Aprovado

2 SIMONI CARLA MAI 2024.1.37198 Aprovado

3 PABLO DA SILVA FARIAS 2024.1.35097 Aprovado

4 HORACINDO MATHEUS BRAGANHOLO 2024.1.38136 Aprovado

5 RAFAEL SANTOS DE MELLO 2024.1.35075 Aprovado

6 RAYANE JAKICELY RIBEIRO CORREA 2024.1.37888 Aprovado

7 THOMAS FORLIN 2024.1.36962 Aprovado

8 ADRIANO FERREIRA DE FARIA 2024.1.39280 Aprovado

9 ULISSES WAGNER OLIVEIR 2024.1.38904 Aprovado

10 ANDRÉ LUCIANO FERNANDES 2024.1.35794 Aprovado

11 JUCELINO PEREIRA DA SILVA 2024.1.35139 Aprovado

12 MÁRCIO DIAS DE OLIVEIRA 2024.1.37943 Aprovado

13 ALINE DE FREITAS BORTOLUCCI 2024.1.35031 Aprovado

14 JOÃO VICTOR BAIERLE 2024.1.35333 Aprovado

15 JULIO CESAR DA SILVA 2024.1.40551 Aprovado

16 GABRIELA GERMANO DE ALMEIDA 2024.1.35054 Aprovado

17 MICHELE FERNANDA SOARES VIVEIROS 2024.1.38895 Aprovado

18 MARIA ISABELLE MENDONÇA ALVES 2024.1.38899 Aprovado

19 FERNANDA DOS SANTOS SILVA 2024.1.37169 Aprovado

20 KELLY APARECIDA DOS SANTOS 2024.1.35065 Aprovado

REDE E-TEC SENAR

CO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d a
REDE e-TEC BRASIL no  SENAR

Polo Coxim -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃO   NO ME  NÚMERO  DA INS CRIÇÃO   SITUAÇÃO

1 MARISLAINE ALBERTO DA SILVA 2024.1.37559 Aprovado

2 GABRIEL EVANGELISTA OLIVEIRA 2024.1.38857 Aprovado

3 HYGOR KUHN DE CARVALHO 2024.1.38894 Aprovado

4 GABRIEL JONATHAN WILBERT 2024.1.39513 Aprovado

5 REINALDO ALVES ORMUNDO 2024.1.39555 Aprovado

6 THIAGO DE SA BISSACO 2024.1.35370 Aprovado

7 ANDREI ALVES MANICA 2024.1.35230 Aprovado

8 JUCELIA DOS SANTOS RIBEIRO DE SOUZA 2024.1.38753 Aprovado

9 FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA ENGRACIA 2024.1.36852 Aprovado

10 NATHALIA BEATRIZ DA SILVA NASCIMENTO 2024.1.40606 Aprovado

11 ALYSON MAX SILVA BRESSAN 2024.1.40320 Aprovado

12 PRICILA ANDRADE PEDAO 2024.1.40201 Aprovado

13 ROSA SALETE MAGALHÃES GONÇALVES 2024.1.40182 Aprovado

14 MAIARA RODRIGUES CAMPOS 2024.1.39759 Aprovado

15 HELLEN RIBEIRO DA CRUZ 2024.1.37742 Aprovado

16 CARLOS EDUARDO RIBEIRO MATOS 2024.1.38838 Aprovado

17 JOCIANE ASSIS RODRIGUES 2024.1.36394 Aprovado

18 MARLENE PAULA LEAL 2024.1.39241 Aprovado

19 JOSE MARIO MONTEIRO NOGUEIRA 2024.1.36452 Aprovado

20 CATIELE REIS BARBOSA 2024.1.35672 Aprovado

REDE E-TEC SENAR

CO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d a
REDE e-TEC BRASIL no  SENAR

Polo Dourados  -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃO   NO ME  NÚMERO  DA INS CRIÇÃO   SITUAÇÃO

1 SEBASTIAO APARECIDO SOARES PENHA 2024.1.40394 Aprovado

2 JUAREZ CORDEIRO DA SILVA 2024.1.40383 Aprovado

3 MARINALVA CARDOSO DA SILVA NUNES 2024.1.35689 Aprovado

4 MILENE SILVA PRADO MARINHO 2024.1.37342 Aprovado

5 IGOR FERREIRA BARBOSA 2024.1.38758 Aprovado

6 DIEGO SILVÉRIO PEREIRA 2024.1.38562 Aprovado

7 VITOR HUGO LOPES DOMINGUES 2024.1.38849 Aprovado

8 JOSE CARLOS DE SOUZA MARTINS 2024.1.35961 Aprovado

9 PAULO RICARDO AZEVEDO CAVALCANTE 2024.1.39738 Aprovado

10 ORREAN HARA 2024.1.40043 Aprovado

11 WALDIR FERREIRA DE MATOS FILHO 2024.1.35715 Aprovado

12
NORMA KALLINA DE ALMEIDA ROMANOS
JARDIM

2024.1.37789 Aprovado

13 PAULO VITOR RODRIGUES DOS SANTOS 2024.1.40084 Aprovado

REDE E-TEC SENAR

CO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d a
REDE e-TEC BRASIL no  SENAR

Polo Maracaju -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃO   NO ME  NÚMERO  DA INS CRIÇÃO   SITUAÇÃO

1 VIVIANY RODRIGUES DOS SANTOS 2024.1.36201 Aprovado

2 LEANDRO SANCHES BUENO 2024.1.36649 Aprovado

3 MARCEL PORTELA ANTORIA 2024.1.35080 Aprovado

4 MARIELI DOS SANTOS GODOY 2024.1.35045 Aprovado

5 LUCAS DE SOUZA VAREIRO 2024.1.37103 Aprovado

6 JOAO PAULO SCHMITT LINO 2024.1.37641 Aprovado

7 ALINE ASPET DE ALMEIDA 2024.1.40083 Aprovado

8 RAFAEL AMBROSIO DE SOUSA 2024.1.39889 Aprovado

9 THIAGO DA SILVA LEMES 2024.1.40115 Aprovado

10 EGON CARDOSO CORREA 2024.1.35423 Aprovado

11 ROBERTO OLIVEIRA IVANHO 2024.1.37020 Aprovado

12 MÁRCIO BERNY DUARTE 2024.1.36780 Aprovado

13 ALINE DA SILVA 2024.1.35707 Aprovado

14 REGINALDO SALES RAMIRES 2024.1.38112 Aprovado

15 GISELE SCALET MATTE 2024.1.40059 Aprovado

16 DENIS DA SILVA PENHA 2024.1.37381 Aprovado

17 DOUGLAS SOUZA DA SILVA 2024.1.35149 Aprovado

18 MATEUS PILGER BENITES 2024.1.37719 Aprovado

	SENAR - ETEC
	LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM AGRICULTURA
	Polo Aparecida do Taboado - MS - Mato Grosso do Sul
	REDE E-TEC SENAR
	COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC BRASIL no SENAR

	Polo Campo Grande - MS - Mato Grosso do Sul
	REDE E-TEC SENAR
	COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC BRASIL no SENAR

	Polo Campo Grande - Centro de Excelência - MS - Mato Grosso do Sul
	REDE E-TEC SENAR
	COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC BRASIL no SENAR

	Polo Chapadão do Sul - MS - Mato Grosso do Sul
	REDE E-TEC SENAR
	COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC BRASIL no SENAR

	Polo Coxim - MS - Mato Grosso do Sul
	REDE E-TEC SENAR
	COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC BRASIL no SENAR

	Polo Dourados - MS - Mato Grosso do Sul
	REDE E-TEC SENAR
	COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC BRASIL no SENAR

	Polo Maracaju - MS - Mato Grosso do Sul